[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

14.06.2024_  №_486_
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024   №_486_
село Красные Четаи

	Об утверждении Положения
О Единовременной  выплате молодым

специалистам системы образования

Красночетайского муниципального
округа Чувашской Республики

   В соответствии с постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 06.04.2023 № 224 «О муниципальной программе Красночетайского муниципального округа «Развитие образования» с целью обеспечения дополнительных мер социальной защиты молодых специалистов системы образования Красночетайского муниципального округа, администрация Красночетайского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Единовременной выплате молодым специалистам системы образования Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Постановление главы администрации Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении Положения о единовременной выплате (подъемных) молодым специалистам системы образования Красночетайского района Чувашской Республики № 392 от 26.08.2014 года признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красночетайского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                              И. Н. Михопаров

  Подготовил:
  советник главы по работе с молодежью И.Ю. Чеченешкин
  Отдел правового обеспечения: